EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE RECURSO DO 2º EDITAL DE INSCRIÇÃO DE

CADASTRAMENTO EMERGENCIAL VISANDO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTE EM 2023, PARA MINISTRAR AULAS EXCLUSIVAMENTE NA MODALIDADE

PRESENCIAL.

A Diretoria de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Andradina, por meio da

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas ,  faz saber por meio do presente Edital, que:

1- Fica prorrogado o período de interposição de recursos constantes no inciso V- Do

Cronograma, item 3 do Edital de Abertura de Cadastramento Emergencial, para

atuar na Rede Estadual de Ensino no ano de 2023, para as disciplinas de Língua

Portuguesa e Inglês como também em Interprete de LIBRAS dos componentes

curriculares da matriz curricular do Ensino Fundamental - Anos Finais e Ensino

Médio para as 17h de hoje (17/10/2023);

2- Fica facultado ao candidato anexar documentos no formulário de recurso que deve

ser realizado através do link: https://forms.gle/1Ruy5ytf4uXaAr1N7

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Andradina-SP,17 de outubro de 2023

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/1Ruy5ytf4uXaAr1N7